
é
vodařone

NÁJEMNÍ SMLOUVA

č. 24024 - B0TI2

uzavřená dle občanského zákoníku

mezi:

Město Tišnov
se sídlem: Tišnov, nám. Míru 111, PSČ 666 19
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., pob. Tišnov, č. účtu:
zastoupeno: Ing. Tomášem Komprsem, starostou města
(dále jen "pronajímatel'')

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ:25788001
DIČ: CZ25788001

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp zn B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu .................
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

Mfff, Júvtcníjof 2- > mw Z/vc/l va

vzhledem k tomu, že

(A) pronajímatel je vlastníkem nemovité věci v této smlouvě níže specifikované a je oprávněn s takovou
nemovitou veď nakládat;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je zajišťování sítě elektronických komunikací a
poskytovaní služeb elektronických komunikací; a

(C) nájemce má zájem na níže specifikované nemovité věci umístit zařízení elektronických komunikací
dále uvedene a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání
nemovité věci za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci -1.1 . _v „ t „ „ pozemku č. pare. st. 360, k.ú. Tišnov,
obec Tišnov, vcetne stavby c.p. 312 (s adresou Riegrova 312, Tišnov, PSČ 666 01), nacházející se na
uvedenern pozemku, zapsáno na LV č. 1, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj
Katastralm pracoviště Brno-venkov (dále jen „NEMOVITOST').

Pronajímatel prohlašuje, že;1.2

a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy
pronajmout a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke
stavebním úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;



é
voda fon e

b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke 
sjednanému účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PŘEDMĚT NAJMU 
ke sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;
c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 
nájemce dle této smlouvy.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2.1 Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část NEMOVITOSTI,
a to Část půdy NEMOVITOSTI o výměře 17,16 mz pro umístění technologického kabinetu, jeho 
příslušenství, kabelových tras a kotvení anténních nosičů a dále i část průduchu nefunkčního 
komínového tělesa za účelem umístění nízkonapěťové (NN) kabelové trasy a dále část střechy 
NEMOVITOSTI pro umístění anténních nosičů telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, pochůzných plošin a 
žebříků, to vše specifikováno a zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT 
NÁJMU"), aby nájemce PŘEDMĚT NÁJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT 
NÁJMU za podmínek této smlouvy do užívání přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne účinnosti
této smlouvy,^ avšak již ode dne uzavření této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit nájemci 
přístup na PŘEDMĚT NÁJMU za účelem zaměřování pro účely umístění zařízení elektronických 
komunikací, plánování stavebních úprav a podobně.

2.3 O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele strany sepíší předávací protokol, který se
stane nedílnou součástí této smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemci PŘEDMĚT NÁJMU předat a 
sepsat s ním předávací protokol v termínu stanoveném nájemcem, o němž je nájemce povinen 
informovat pronajímatele alespoň 3 dny před takovým termínem. V případě, že pronajímatel svou 
povinnost v uvedené lhůtě předat nájemci PŘEDMĚT NÁJMU nesplní, je nájemce oprávněn PŘEDMĚT 
NÁJMU převzít sám, bez přítomnosti pronajímatele. O takovém jednostranném převzetí sepíše 
nájemce jednostranný předávací protokol, který bude pro účely této smlouvy považován za 
předávací protokol sepsaný oběma stranami dle tohoto odst. 2.3.

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy dočasného zařízení pro 
přenos signálů sítě elektronických komunikací, , zejména veřejné mobilní sítě elektronických 
komunikací, přičemž v rámci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na a v NEMOVITOSTI dále umístěno 
příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorová zásuvka a přípojka nízkého, napětí a dvě 
nezávislé trasy optických kabelů (v této smlouvě společně i jen jako „ZAŘÍZENÍ") za účelem 
poskytování služeb elektronických komunikací, a to v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného 
v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy. ZAŘÍZENÍ a veškeré konstrukce vybudované 
nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví nájemce. 
Pronajímatel souhlasí stím, aby byla do katastru nemovitostí zapsána poznámka o výhradě dle 
předchozí věty.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených nájemcem provést 
stavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho 
příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení ZAŘÍZENI na 
zdroje energie a provedení propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k čemuž 
dává tímto svůj souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou 
výstavbu ZAŘÍZENÍ, k nimž pronajímatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v 
Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příloha 2 dáie obsahuje i ilustrativní příklad 
umístění ZAŘÍZENI. Nájemce je tímto oprávněn kdykoliv během doby nájmu rozšiřovat, přemísťovat

3.2

2



é
vodafone

a jinak měnit rozsah a umístění ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NÁJMU specifikovaného v Příloze 1, při 
splnění příslušných statických norem. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav 
neuvedených v Příloze 2 /další zásahy do obvodových zdí atp./, je k nim nutný souhlas 
pronajímatele. Pronajímatel se zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažných důvodů. Pronajímatel 
se zejm. zavazuje umožnit nájemci umístění dvou nezávislých tras pro vedení optického kabelu 
k PŘEDMĚTU NÁJMU v NEMOVITOSTI (tyto trasy budou upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu 
trvání této smlouvy).

Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienických předpisů.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že poskytne nájemci veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby 
bylo právo nájmu dle této smlouvy zapsáno do veřejného seznamu (katastru nemovitostí vedeného 
příslušným Katastrálním úřadem) ve smyslu ustanovení § 2203 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Pronajímatel dává svůj souhlas k zápisu nájemního práva dle této smlouvy ve prospěch 
nájemce do veřejného seznamu a zmocňuje nájemce k podání příslušného návrhu na zápis 
nájemního práva dle této smlouvy do veřejného seznamu.

3.3

3.4

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 100.000,- Kč (slovy jednostotisíc 
korun českých) za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude k takto dohodnutému 
nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

4.2 Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné^dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy, tedy ode 
- "'.dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle čl. 2 odst. 2.3 a čl. 8 odst. 8.2.
Xi

Nájemné dle odst. 4.1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné jednou ročně, 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na níže 
uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH a doručit jej nájemci ve ihůtě nejpozději do 15 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 1. červenec 
příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu 
s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za 
uhrazené okamžikem připsání příslušné Částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na 
faktuře.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1, dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného 
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této 
smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy 
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy) 
ve Ihůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní 
z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je 
považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání 
příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Fakturační adresa nájemce (adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur) je:
Vodafone Czech Repubiic a.s. 

í Vinohradská 167 
100 00 Praha 10

4.3 Vrácení přeplatku nájemného

ý1

3



é
vodafone

V případe ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho 
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4.4 Inflační doložka

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí 
prvních 24 měsíců účinnosti této smlouvy, k 1. červenci upravit výši nájemného dle přírůstku 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za 
předchozí kalendářní rok. Pronajímatel upraví výši nájemného v daňovém dokladu - faktuře, kterým 
bude nájemci účtovat nájemné za příslušný kalendářní rok v souladu s odst. 4.2 tohoto článku. 
Neučiní-li tak, pozbývá nárok na navýšení nájemného o inflaci za daný kalendářní rok.

4.5 Prodlení s Placením nájemného

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli 
úrok z prodlení v zákonné výši. Prodlení splacením nájemného je pronajímatel povinen písemně 
oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby nájemného.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Pronajímatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy umožnit nájemci odběr elektrické energie 
přes podružný rozvaděč pro provoz ZAŘÍZENÍ nájemce. Tyto náklady na nájemcem spotřebovanou 
elektrickou energii ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány pronajímatelem nájemci jednou 
ročně vždy po obdržení vyúčtování od dodavatele energie pronajímatelem, a to v cenách účtovaných 
pronajímateli dodavatelem elektrické energie. Nájemce uhradí fakturu, kterou pronajímatel přeúčtuje 
nájemci náklady na nájemcem spotřebovanou elektrickou energii, do 30 dní po obdržení faktury.
Žádné další jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho dobrý
stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na majetku 
pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního stavu, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na NEMOVITOSTI jím 
způsobené.

6.2 Nájemce je touto smlouvou ^oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět takové
stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů stávajících inženýrských sítí či vybudovat sítě nové v 
rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu 
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ.

6.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP") (případně ve 
smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní 
smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným 
ustanovením platných právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o 
hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl 
CZ - CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

4



i
vodafone

>A Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánfi státní správy a samosprávy si nájemce zajistí 
samostatně na vlastní náklady nájemce.

6.5 Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné události, je povinen
dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI, pokud s nimi byl pronajímatelem při 
podpisu této smlouvy písemně seznámen, a dále je povinen si počínat tak, aby svou činností nemohl 
nepříznivě oviivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného v souladu s právními předpisy provozovaného 
zařízení elektronických komunikací, které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na 
NEMOVITOSTI.

6.6 V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění.

6.7 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do PŘEDMĚTU
NÁJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části 
NEMOVITOSTI a dalšíjiemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je toto 
ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba. Za tímto účelem obdrží nájemce od pronajímatele kdatu 
účinnosti této smlouvy klíče od vstupu do NEMOVITOSTI. V provozní době pronajímatele (v pracovní 
dny od 7,30 hod. do 15,30 hod.) je nájemce bez dalšího oprávněn k přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU 
přes NEMOVITOST. Mimo provozní dobu je nájemce povinen pronajímateli oznámit nezbytný vstup 
předem na email: monika.svobodova@tisnov.cz a v případech, kdy z důvodu naléhavého vstupu 
např. za účelem zajištění okamžité opravy poruchy ZAŘÍZENÍ, nebude možné takový vstup oznámit 
předem, oznámí nájemce pronajímateli na uvedený e-mail uskutečnění vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU 
bezodkladně po uskutečnění takového vstupu.

6.8 Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitostí, stejně
tak í pojištění v souvislosti s jeho činností.

6.9 Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU kolokaci zařízení jiného provozovatele sítě
elektronických komunikací jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém 
ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT 
NÁJMU nerušeně užívat.

Pronajímatel se ^zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronických 
komunikací na PŘEDMĚTU NÁJMU dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy, jeho provoz, údržbu, 
úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny nájmu,

Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na 
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že 
poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro získání 
příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZAŘÍZENÍ či jeho provoz, údržbu a úpravy 
(včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním 
úřadem). Pronajímatel je zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 7 dnů 
od výzvy nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a 
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce. Pronajímatel upozorňuje nájemce, že v současné 
době využívá a dále bude využívat část NEMOVITOSTI společnost ítself s.r.o., IČ: 18826016, za 
účelem umístění technologie hlavní přijímací stanice kabelové televize.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

5



6
vodafone

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne 
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení.

Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí 
k PŘEDMĚTU NÁJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve 
vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel 
nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když umožnění přístupu a napojení 
představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání předmětu nájmu nájemcem.

Pronajímatel se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 sady klíčů potřebných 
pro přístup na PŘEDMET NÁJMU. Pronajímatel se^zavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci 2 
sady klíčů umožňující průchod a průjezd k PŘEDMĚTU NÁJMU přes ostatní části NEMOVITOSTI, resp. 
přes další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví. Pronajímatel se zavazuje v případě 
změny zámků předat nájemci obratem 2 sady nových klíčů potřebných pro přístup na PŘEDMĚT 
NÁJMU.

Pronajímatel odpovídá za to, ie po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k 
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného 
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.

Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce 
nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole 
alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.

7.10. Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou 
vést ke vzniku škod nájemci.

7.11. Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru, 
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami. 
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ nájemce.

7.12. Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU. PLATNOST A ÚČINNOST

Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10 
(deseti) let, počínaje dnem plné účinnosti smlouvy.

8.2.Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem podpisu 
protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU, s výjimkou těch ustanovení, která z jejich povahy mají být 
plněna již od okamžiku podpisu této smlouvy (zejména ustanovení čl. 2 odst. 2.2 a 2.3, čl. 3 odst. 
3.2, čl. 7 odst. 7.3 a čl. 9 odst. 9.2), která nabývají účinnosti již dnem oboustranného podpisu 
smlouvy.

8.1.

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena pouze dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní 
lhůta bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:
(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením 

této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

9.1

6



é
vodafone

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o tri měsíce v prodlení s placením nájemného, a 
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 
30 denní ihůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné IhŮtě, 
nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební úpravy 
PŘEDMĚTU NÁJMU.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:
(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle ČI. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy, 
nebo

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo 

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo
(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej 

nebude možné provozovat,
(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné, stavby a 

již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

V případě, že smlouva nenabude plné účinnosti nejpozději do 36 měsíců,od„data její platnosti, má 
nájemce i pronajímatel právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným 
oznámením zaslaným druhé smluvní straně ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno 
písemně a doručeno druhé smluvní straně s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručeni. V 
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.
Dále, nezíská-li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bez 
svého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ, má nájemce právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným 
oznámením zaslaným pronajímateli ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno 
písemně a doručeno pronajímateli s tím, že účinky ukončení nastávají dnem jeho doručení. V 
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady vynaložené na své straně.

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle § 
2232 a § 2309 občanského zákoníku.
Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy 
uvedené v odst. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NAJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému 
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení 
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s 
nájemcem předávací protokol.

9.2

9.3

9.4

9.5

ČI ANEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou 
původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným postoupením práv a 
převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, postoupeni a převzetí jsou smluvní 
strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.
Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele NEMOVITOSTI i 
jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či obdobná práva, (vcetne 
soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce apod.), o právech a



é
vodafone

povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘEDMĚT NÁJMU dle této smlouvy 
povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě užívání PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci 
umožnit.

a o

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11,1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od 
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou 
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé 
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu 
této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně 
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení 
tohoto odstavce.

Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech 
týkajících se užívání PŘEDMĚTU NAJMU prostřednictvím e-mailu: naimviSivodafone.cz. Zaslání e- 
mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon dle odst. 11.1.

Nájemce může kontaktovat pronajímatele ve věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU na tel. 
549 439 852, jméno: Ing. Svobodová, referent správy majetku - nebytové prostory.

11.2.

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je 
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-!i se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost 
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu 
k nahrazení důvodně vyzve.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

12.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha 4 - výpis z OR (kopie)
Příloha 5 - pověření Mgr. Martina Koutného (kopie)
Příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

12.1

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

8



í
vodafone

Záměr města Tišnov pronajmout části nemovitosti (NEMOVITOSTI) uvedené v článku 1 odst. 1.1 této
smiouvy dle této smlouvy byí řádně zveřejněn na úřední desce Městského úřadu města Tišnov od 2.4.2014
do 13.5.2014.

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva - návrh této smlouvy byl řádně schválen na schůzi Rady města Tišnov
č. 10/2014, respektive že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 14.5.2014, usnesením číslo
29/10/2014 Rada města Tišnov ve smyslu §102 zákona o obcích.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

NájemcePronajímatel

23.3 . <3? i iý1 1 -06' 2014V Tišnově dne V Praze dn

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Podpis:
Jméno: ■'

Funkce:

Ing. Tomáš Komprs

starosta

Mgr. Martin Koutný

manažer podpory výstavby sítě na
základě pověření

9



<p *
iPŘÍLOHA 6.1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU é Vodaíone Czech Republic a. s. 

Vinohradská 167 
100 00 Praho 10

vodaFone
:

13300
; Riegiova 312 
\ 666 01 Tišnov

Město TiSnov 
Mfiměstí Míru 111 
661 01 Tišnov

/Jntai Bezmčova 17a. 65B 73 
wvw.inlar.cz lnfo@intar.cz 

543422111. fax: 543 211 173

Brno

20/5 '2014AG ZAMAZAL ZAMAZAL
60
CO

2 DO

:■ / :i024_B Příloha ke smlouvě

[ ' B0TI2 NEW SITE

b: -v.iMKr r Tn r lU N VMU

3 t 1:100
stPeSnI okno

M Přiht t.1I M,■.0

5 DO

I
1r- 
tu

I 27500

DA 2ASUVKA
I

STRESWÍ OKNí Y ILfrSTftESNl OKNO 7 7i K/ 1S65 t-ÚPŘI no K DA VSTUP NA PŮDU <r>_/ \NEFUNKČNÍ KOlVilN J I'FUNKČNÍ !iíJ3100 8999 /'OOP□ooooo —4
KABELO í. "RASA 

i PO STÁVAJÍCÍCH TRÁMECH/ 180Í /
1V-

I1/ \& 6680
15625 \

T2S7É

1300

% \
4 00P \/ \třeSnI okno/ \

600 600/I

A38000

SMÉR POHLEDU



■l

fL

PŘÍLOHA č.2 - ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ ZÁKRES ZAŘÍZENI
*1

><];
*

422.700 ^422.700

P3 P2P1
1

4STOŽÁRY P2 A P3 KOTVENÉ DO 
KRO-U STŘFCHYSTOtíREK P1 KOTVENÍ 

DO KROVU STŘECHY STOŽÁR NA DRUHÉ 
STRANĚ STŘECHY\

\418.200

OBSLUŽNÁNEFUNKČNÍ KOMlN POCHOZI PLOSIf1' +15.200
NCVÝ\
ŽEBŘÍK

iKABELO Á TRASA INSTALOVANÁ 
NA STÁVAJÍCÍCH TRÁMECH1

o éLI NOVÍ i Vodofone Czech Republic a. s. 
Vinohradská 167 

100 00 Proho 10

ŽEBŘÍK

STÁVÁ ICÍ VÝII.STÁVAJÍC! '.'flF? \ vodofoneIOL0GICKÝ KABIN:T.TECHh
I

§ + 12.000w
dh m ROZNÁŠECÍM\KÁMUNA OCEL SVÉM xl/ i

PŘÍVODNÍ NN KABEL PŘÍVOD K PA VEDENÝ NEFUNKČNÍM KOMÍNEM■ Míslo Tišnov 
Nfimíslí Míru 111 
661 01 Hšnov

Rtegrova 312 
666 01 Tišnov/ i

Imtar
Méft 543 422 111. feoc 543 211 173

Ť

20/5/2014AOi. ZAMAZAL ZAMAZAL8
i BO

\ COiT^\ DO

24Q24J :Příloho ke smlouvě
.. BDTI2 NEW snE:m nJĚONj n ! .:■ -HcT ,VeBNÍ.:H LTXVV

\ STÁVAJÍCÍ RPP
\NA CHODBĚ V 1 NP 1:10.BOTI ■ i'< ,

4 0000

i, •. A0 í



ty

a
PŘÍLOHA č.2 - ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ ZÁKRES ZAŘÍZENÍ Ď Vodafone Czech Republic a. s. 

Vinohradská 167 
100 00 Praha 10

vodaforte
13300

Město TiSnov 
Náměstí Míru III 
661 01 TiSnov

Negrova 312 
666 01 TiSnov

Jntar SSbMBSs
"el>:S4:i 422111, fax: 543211 173

20/5/2014AOI ZAMAZAL ZAMAZAL
B0 :

§ CO
2

DO1.

24024.B PFiloKo ke smlouvě

■ B0TI2 NEW SITE

RO S/Ví • i.Ws-i iiíCHÚPř-.W

WiO■ 'V í
stReSni okno

§ .1AO

500

I
cr>
OJ

£7500

ZÁS.KAHA

STRF5N OKNC Y ítresnI OKNO /M?
žebřík NO ? SLOUP P2/ \ /PŘI OD K PA KOTVENÝ DO KROVU

VSTUP NA,PŮDU/ £600
NEFUNKČNÍ iomIn

\ /nefunkční komín Z i PLOSINA3100 POC l£
Vooóč; RE V 1.NP

□ocoooJ
IkabelcM trasa instalovaná

JNA ST/WJICICH TRÁMECH\/ TECHNOLCUICKÝ KASINET INSTALOVANÝ
NA OCELOVÉM ROZNÁŠECÍM RÁMU 10~:EtC-.~Ý ROZNÁSEC J :CM

\
. NO- f SLOUP Pí
y "kotvený do kro u NOVÍ SLOUP P3

KOTVENÝ DO KROVUV

NOk? -h XpOCHQ7[ Pí o“ina
žebřík

OKNO

N
£ CL- i i \1___________

\;qq»30CjSTÁVAJÍ SLOUPY VAZB \/ z ; SlfiEŽHl OKNO --STŘEDNÍ \
/ \

&

\
33000

SMĚR POHLEDU



' Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

; Parcelní číslo: st. 360<P
i /Obec: Tišnov r5840Q21^ i

Katastrální území: ;Tišnov Í7673791 !
Číslo LV: i

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry:

1573 ó
} ■<:

Parcela katastru nemovitostí !
DKM

i
Ze souřadnic v S-JTSK

ČŮZK jí/:Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
J

Sou částí je stavba

■ Budova s číslem popisným: 

; Stavba stojí na pozemku: 

Stavební objekt 

: Ulice:

Tišnov [4120581^; č.p, 312; objekt občanské vybavenosti 

p.č. st. 360 
č.o, 3124*

Riearova#

:

;
J

í: Adresní místa: Riearova č.p. 3121

Vlastníci, jiní oprávnění

j Vlastnické právo :
Podíl |

i Město Tišnov, nám. Míru 111, 66601 Tišnov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

; Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Typ

| Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský král Kat^trAlní....
pracoviště Bmo-venkov-g -----------------

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.05,2014 10:23:37.

O 2004 - 2014Čgskv úřad zeměměřicky a katastrálním

i

, Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy. 13211 Praha R# Verze aplikace: 5.0.5 build 0

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObiekt.asDX?encrvnterf=viT TwO nfTlííz yhTFhTSňí oo k om á



CL
2574/1

<75
73/22321/2

Q.
7m 24

Zo 871
76/1

74^

76/2
|Cla 2342/25

21/3
CL>//
21/2

74/2

77/1

e A/

21/1
78/1

77/4 $

360
škotej

203/2 :
)

311/2
/

j
311/1203a /

J
203/4

11v.

Škola 2167
CL

203/1 2474
10

CL 528
12/1

CLV1 13/1
206 CL205a 13a2316

207/1

Q_
207a190

2
0)

0-26I.V. Q 3.191 o.14/1 s208
677

\

2314
gr ] ;T~"

10 30 50
©'ČÚZKsv. Vádav

\ í cV.



A

EPvS^?^7f°UBzknl<ROJplmlEw e,Bktr0nÍ!:ky PodePSal "MĚSTSKÝSOUD V PRAZE |IČ 00215660]- dne 13.S.2014 v 03:11:08.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 6064\S v

,ř/kn n's.
Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo: 257 88 001

Akciová společnost
na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním 
úřadem společnost vykonává následující komunikační činnost dle 
zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů, která je podnikáním 
v elektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací 
(ij) veřejná mobilní telefonní síť 
(iií) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu k síti internet
(vi) pronájem okruhů
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Předmět činnosti: zprostředkování zaměstnání
A) českým občanům na území České republiky, pro všechny druhy 
prací, podle ustg 14 odst. 1 písm.a), písm.b) a písm.c) zákona
o zaměstnanosti.
B) českým občanům na území států Evropské unie, Švýcarska, 
Lichtenštejnská, Islandu, Norska a ostatních států v rámci skupiny 
Vodafon Group Plc. pro všechny druhy prací, podle ust.g 14 odst.l 
písm.a), písm.b) a písm.c) zákona o zaměstnanosti
C) občanům států Evropské unie, Švýcarska, Lichtenštejnská, 
Islandu, Norska a ostatních států v rámci skupiny Vodafone Group 
Plc. pro všechny druhy prací, dle ust.§ 14 odst.l písm.a), písm.b) 
a písm.c) zákona o zaměstnanosti.

Statutární orgán » člen představenstva:
představenstvo: ANNA JORDÁNOVÁ DIMITROVA, dat. nar, 4. července 1976

Laubova 1709/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
den vzniku členství: 28. března 2013
předseda představenstva:
BALESH CHANDRA SHARMA, dat. nar, 4. září 1964 
Nebušická 876, Nebušice, 164 00 Praha 6 
den vzniku funkce: 29, ledna 2014 
den vzniku členství. 16. ledna 2014

Způsob jednání: Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové
představenstva společně. Členové představenstva podepisují za

13. srpna 1999
B 6064 vedená u Městského soudu v Praze 

Vodafone Czech Repubhc a.s.
Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00

Právní forma:
Předmět
podnikání:

ee

t ti

Údaje platné ke dni: 13.05.2014 06:00 1/3



oddíl B, vložka 6064

společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému 
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně 
ověřeným podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepisují 
rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizování 
nemovitosti a jejich zatěžování, a to tím způsobem, že k 
vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti 
připojí
dodatek označující prokuru a svůj podpis.

člen dozorčí rady
Jan Klouda, dat. nar. 31, března 1976 
Praha 5 * Košíře, Pod Šmukýřkou 1048/2, PSČ 150 00 
den vzniku členství: 8. srpna 2011

předseda dozorčí rady:
MURIEL ANTON, dat. nar. 19. dubna 1962 
Široká 24/4, Josefov, 110 00 Praha 1 
den vzniku funkce, 3. února 2014 
den vzniku členství: 16, ledna 2014

Jediný akcionář: Vodafone Europe B.V,
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivíum Quadrant 173 , 
Nizozemské království
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 1 470 000 000,- Kč
Akcie společností jsou vydány v listinné podobě a nejsou 
registrované. Omezení převoditeínosti akcií společnosti 
vydaných na jméno: převod akcií společnosti na jméno je s 
výjimkou případů uvedených v Článku 49 odst. 3 stanov 
společnosti podmíněn souhlasem dozorčí rady společnosti.

Základní kapitál: 1470 000 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6,2002;
Stanovy
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.10.2003,
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se 
sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, !Č. 25788001, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě vnitrostátní 
fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona Č. 
125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně 
práv a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající 
společností BroadNet Czech, a.s,, se sídlem Praha 10,
Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 26201224, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložka 6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze 
sloučením 1. dubna 2009, Společnost BroadNet Czech, a.s.

Dozorčí rada:

V

Akcie:

Ostatní
skutečnosti:

2/3Údaje platné ke dni: 13.05,2014 06:00



oddíl B, vložka 6064

v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace a společnost
Vodafone Czech Republic a.s. se stala jejím universálním
nástupcem.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

CWují pod pořadovým itstem

4© Í0ÍQ Ustífia

i««ré vznikl* převedením vý*!ypu z (nforniadního systému
VBř*jné aprivy z eSektrepjcké podoby do podoby listinné,
sklédajid se * L™. listů, i* doslovné oboduje
s. nbwhom výstupu yifotmainíhr systému veřejné správy

v ftoktrcnieké

V iVné dne,,.___

V •V

rt% ani
7

Na základě pověře

Inna PROKOPOV

\l /* * //

Údaje platné ke dni: 13.05.2014 06:00 3/3



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

pravosti podpisuprohlášeníchBěžné číslo knihy
0094 21/158/191/2014/C.

oo

advokát se sídlem v Praze 4,
vedeném Českou advokátní

že tuto listinu přede mnou

Já, níže podepsaný Mgr. Martin Doleček,
1716/2b, zapsaný v seznamu advokátů

pod ev.Č. 10533, prohlašuji,
Hvězdová
komorou
vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsaii:

4,9.1964, bytem Nebušická 876, Praha 6,
č. Z 1738081, vydal

Balesh Chándra Sharma, nar.
jehož totožnost jsem zjistil z cestovního pasu,
Ahriedabad, 3.1.2011.

Anna Iordanova Dimitrova, nar. 4.7.1976, bytem Korunní 1166/41, Praha
1, jejíž totožnost jsem zjistil z cestovního pasu Německa č.
vydaného - Stadt Díísseldorf, 21.12,2006,

501153442,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad
s právními předpisy.

V Praze, dne 27.3.2014

Mgr. Martin Doleček,
advokát

v. r,



* >Sout
advokí(ní)tJftl

- Martin C
, atfvokj

áfiowSíStSt
'■wOOPft*

i
> i.

JUDr. Eva ímtmk - 0VÍ0W.Í IIOIMKA

OVĚŠENI - VI ni MÍCE

\AJ

\

—soKfš lísH.Wm p^S/síoS místí"-’---

MI5.WJ

r

®StóSřtBií&iLa Půř-č-‘ ««HW».«I8
předkzert^jlšt^rou^z* níÍ^jvÍ^ďqIIm!1381 owě

prvopis, obwhujfcí 4’strfi? ^ ponzena a tat0 íistina je

iř&VájílfcSW iÍS‘K 5!v^nanu této Jistiny. P ’ J í Je sou

s

Brno21 dne 12.05.20i4
Kladivová Hana P

i
1

i



A -řl i

f

0

/

i
vodafone

— CC, zaevidovánf nPříloha č. 6 - zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ 
Pronajimatele, zatříděni do odpisové skupinyi

Kód CZrCC Text CZ-CC "
__ Budovy pro bydlení______
----Budovy hoteiů a podobných ubytovacích zařízení
__ Budovy administrativní
__ Budovy obchodních domů
__ Podzemní obchodní střediska
__Budovy pro telekomunikace
__Sila samostatná _____
__Budovy výrobní pro energetiku
__Budovy pro průmysl (továrny bez komínů)

Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven voď 
__(vodárny)______
__Budovy pro společenské a kulturní účely
_Muzea a knihovny_____

Školy, univerzity a budovy pro výzkum 
_Budovy pro zdravotnictví (nemocnice)
. |Sila Pro sklizňovou úpravu a skladování obilí 

Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity 
Historické nebo kulturní památky 
Budovy ostatní, jinde neuvedené 
Budovy ze dřeva a plastů 
[Tunely, podjezdy, podchody
Mosty, visuté dálnice_____________
Přehrady, hráze
Vodojem_______
Fontána, hydrant, kašna 
Věže, stožáry, věžové zásobníky 

. Průmyslové komíny chemických podniků 

. Průmyslové komíny pro ostatní průmysl
Stavby elektráren _______

. Stavby pro sport a rekreaci 
[Rozhledny___________

je nSjm“- *•dle '• st,.

Budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajímatele ke dni 
c.: VIL

■da,em p°dpisi',éK> •"*'—”
datum změny účelu: —
původní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: — 
původní odpisová skupina: —

Zakřížkovat11
121111
122
123011
123079
1241
125222
125112
125111

125113
1261
1262
1263

X1264
127122
1272
1273
lb
1
142
141

2152
221241
222253
230
230351
230451
2302
241
243249

podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny

Pronajímatele ke změně účelu

10



é
vodafone

nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC: -
nová odpisová skupina: -

Národním památkovým SMem LSdfpSS:1®”"°°”'°“ kuln™' P"»*kou, vedenou

bUd0Vy P0^■***“ «° P™<%, svazuje » Pronajímáte,
o této změně

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat
o změně vlastníka budovy.

Jméno: Ing. Svobodová

Funkce: referent Odboru správy majetku a investic MěÚ Tišnov

i

■

ř
i

11



•i


